Р Е Ш Е Н И Е

№4/217-11             «11» июля 2019 года

с. Мраково

 «Об отмене выдвижения Байгарина Рима Тимергалеевича, выдвинутого

кандидатом в депутаты Совета  сельского поселения Нижнебиккузинский

сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики

Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному

округу №5 в порядке самовыдвижения»

Рассмотрев заявление Байгарина Рима Тимергалеевича, об отмене своего

выдвижения кандидатом в депутаты Совета  сельского поселения

Нижнебиккузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва по одномандатному

избирательному округу №5 в порядке самовыдвижения, в соответствии со статьей 56

Кодекса Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная

комиссия муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан, на

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан №130/232-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия

избирательной комиссии муниципального района Кугарчинский район Республики

Башкортостан, решила:

1. Отменить выдвижение Байгарина Рима Тимергалеевича кандидатом в

депутаты Совета  сельского поселения Нижнебиккузинский сельсовет

муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан двадцать

восьмого созыва по одномандатному избирательному округу №5 в порядке

самовыдвижения.

Председатель

территориальной избирательной комиссии   А. Г. Путенихин

Секретарь

территориальной избирательной комиссии   А. Р. Гумеров

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КҮГӘРСЕН

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ